[image: image1.jpg]SUDESC

DECLARAÇÃO DE  ISENTO DO IR

Eu, ______________________________________________________, portador da Carteira de Identidade No _________________________________, declaro para os devidos fins, que sou isento (a) da declaração do Imposto de Renda.

Joinville (SC), ______ de ______________________________ de _______.

_____________________________________________________________

Assinatura

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

Coordenadoria de Recursos Humanos - CRH

Setor de Lotação e Movimentação - SELOM